ПРОТОКОЛ

об отмене протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме на комплексную уборку внутренних помещений площадка № 3.
г. Новосибирск

«23» декабря  2014 г.
Время начала заседания единой комиссии 15 час. 00 мин. (время местное).

Присутствуют все члены Единой комиссии. Кворум имеется.

Состав комиссии:

	Председатель Единой комиссии:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Заместитель генерального директора по общим вопросам

	 Солянов Сергей Леонтьевич

	И.о. главного бухгалтера
	Мандрик Татьяна Юрьевна

	Начальник ПЭО
	Поползухина Наталия Васильевна

	Начальник финансового отдела

	Бареева Елена Владимировна

	Начальник договорно – правового отдела
	Ким Татьяна Викторовна

	Начальник О – 115
	Ежов Виктор Георгиевич

	Секретарь Единой комиссии

	Лестева Елена Валерьевна

Повестка дня:

1. Об отмене протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме.

2. О повторном рассмотрении заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме.

Слушали:
При оформлении протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме была допущена техническая ошибка в связи с чем, Председателем Единой комиссии было внесено предложение:
1. Отменить протокол рассмотрения заявок.

2. Повторно рассмотреть  заявки на участие в открытом конкурсе.
Решили:

1. Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме на комплексную уборку внутренних помещений площадка № 3.

2. Повторно рассмотреть  заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме на комплексную уборку внутренних помещений площадка № 3.
Голосовали:   ЗА  - единогласно.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии.
	Председатель Единой комиссии:
	Щербаков Виктор Николаевич

	Члены Единой комиссии:

	Солянов Сергей Леонтьевич

	Мандрик Татьяна Юрьевна

	Поползухина Наталия

Васильевна

	Бареева Елена Владимировна

	Ким Татьяна Викторовна

	Ежов Виктор Георгиевич

	Секретарь Единой комиссии
	Лестева Елена Валерьевна